АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 14.05.2015                         с. Плотниково                                  № 72
«Об утверждении Перечня наименований элементов улично-адресной сети и схем улично-дорожной сети первой очереди строительства микрорайона Раздолье с. Плотниково Новосибирского района Новосибирской области»
В целях урегулирования отношений в области городской топонимики, в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, администрация Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень наименований элементов улично-адресной сети микрорайона Раздолье с. Плотниково Новосибирского района Новосибирской области (приложение 1).

2. Утвердить схему улично-дорожной сети второй очереди строительства микрорайона Раздолье с. Плотниково Новосибирского района Новосибирской области (приложение 2).

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в установленном законом порядке.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Плотниковского сельсовета Федорченко Э.А.

Глава Плотниковского сельсовета                                               М.В.Шабалин

	Приложение №1 к постановлению Главы Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 14.05.2015 № 72 «Об утверждении перечня наименований элементов улично-адресной сети и схем улично-дорожной сети микрорайона Раздолье с. Плотниково Новосибирского района Новосибирской области»

	Перечень наименований элементов улично- адресной сети микрорайона Раздолье с. Плотниково Новосибирского района Новосибирской области

	Порядковый номер
	Идентификационный номер
	Наименование, тип элементов улично-дорожной сети
	Административный район
	Текстовое описание границ начала и окончания элементов улично-дорожной сети относительно других элементов улично дорожной сети или географических объектов

	1

	улица Цикад
	с. Плотниково
	Проходит с Ю на С

	2

	улица Солнца
	с. Плотниково
	Начало улица Цикад, конец проспект Ивана Купалы

	3

	улица Лета
	с. Плотниково
	Начало улица Цикад, конец проспект Ивана Купалы

	4

	улица Звезд
	с. Плотниково
	Начало улица Цикад, конец проспект Ивана Купалы

	5

	улица Цветов
	с. Плотниково
	Начало улица Цикад, конец проспект Ивана Купалы

	6

	улица Неба
	с. Плотниково
	Начало улица Цикад, конец проспект Ивана Купалы

	7

	проспект Ивана Купалы
	с. Плотниково
	Проходит с Ю на С

[image: image1.jpg]Mpuno>xeHune Ne2

K NOCTaHOBNEHMUIO OT 2015r.

Ne__ «O6 yrBep>XaeHuM nepevyHss HaMuMeHOBaHUM
3J1IeMEHTOB YNIUYHO-aApPEeCHON CeTHn

U CXEeM YJIM4HO-JO0POXXHOMU CeTn

MukpopanoHa Pazponbe c. NMnoTHUKoOBO
HoBocubupckoro panoHa Hoeocubupckom obnactu»

Cxema ynuuyHoO-AOpPOXHOMU CeTH
nepBom oyepenm cTpouTenbCcTBa
MukpopauoHa Pasponbe c.lMnoTHukKoBO
HoBocubupckoro pamona Hosocmbupckom obnacrtum